Админи с трАlция куЙБ ы ш Е в ск о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

IIОСТАНОRЛЕНИЕ

(10) февраля 2025 г. JS 16-п

пгт Розовка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
куЙБышЕвского муниципАльного округА от 18.10.2024 лъ87 (о

СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К
СЛУЖВБНОМУ ПОВЕДВНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАIЦИХ

КУЙБЫШIЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И
УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТВРЕСОВ>

В соотвётствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф l31-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 25.12.2008 Jф273-ФЗ кО противодействии
коррупции>>, Указом Президента Российской Федерации от 01 .07.2010 Jф821 (О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федералпьных
государственных служащих и урегулированиrо конфликта интересов)), Указом
Президента Российской Федерации от 22.|2.2015 J\Г9650 <О Порядке сообщения
лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,, и о
внесении изменений в HeкoTopbie акты Президента Российской Федерации>,
Уставом муницип€lJIьного образования <Куйбышевский муниципальный округ
Запорожской области),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Куйбышевского

муниципсIJIьного округа от 18.|0.2024 J\b87 <О создании комиссии по соблюдению
требованиЙ к служебному поведению муницип€IJIьных служащих Куйбышевского
муниципILIIьного округа и урегулированию конфликта интересов)) (далее

2

Постановление от 18.10.2024 М87) а именно Приложен.ие 2 к Постановлению от
18.10.2024 J\Гч87 <Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципЕlJIьных служащих Куйбышевского муниципального округа и
урегулированию конфликта интересов> изложить в новой редакции в
соответствии с приложением 1 кнастоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского МО К.Г. Белов

&ж#Ё
*/л7 l ."\-t-\_f\/Лr_

?Ь-Ч,}
*- ".т-о*